2

	                                                                                                                     ПРОЕКТ

	                                АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_________________                                                              №____________

город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 16 февраля 2016 года № 296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение многодетной семьи в список многодетных семей на субсидирование части процентной ставки при получении ипотечного кредита на приобретение жилья, расположенного на территории города Сочи»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года №1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сочи от               8 октября 2018 года № 1573 «О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных функций и административных регламентов представления муниципальных услуг администрацией муниципального образования город-курорт Сочи», руководствуясь пунктом 2 статьи 3 Закона Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ "О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае", Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях", пунктом 7 статьи 11 Устава города Сочи, постановлением администрации города Сочи от 31 августа 2017 года № 1430 «О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 13 октября 2015 года № 2930 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки многодетных семей в виде субсидирования части процентной ставки  при получении ипотечного кредита на приобретение жилья, расположенного на территории города Сочи», а также в целях приведения в соответствие действующему законодательству и повышения эффективности деятельности администрации города Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации города Сочи от 16 февраля 2016 года № 296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение многодетной семьи в список многодетных семей на субсидирование части процентной ставки при получении ипотечного кредита на приобретение жилья, расположенного на территории города Сочи», согласно приложению.

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Укрюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Сочи Д.В. Юрковского, заместителя Главы города Сочи П.В. Деняк в части касающейся.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский